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Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Anteriores
CAMBIOS EN POLITICAS CONTABLES

CAMBIOS POR ERRORES CONTABLES

Patrimonio Neto Inicial Ajustado del
Ejercicio

APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACIONES DEL PATRIMONIO

Variaciones de la Hacienda Publica /
Patrimonio Neto del Ejercicio
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/
DESAHORRO)

RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

REVALUQS

RESERVAS

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final
del Ejercicio 2021

Cambios en la Hacienda Publica /
Patrimonio Neto del Ejercicio 2022
APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACIONES DEL PATRIMONIO

Variaciones de la Hacienda Publica /
Patrimonio Neto del Ejercicio
REVALUOQS

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/
DESAHORRO)

Gobierno del Estado de Oaxaca
UR: 543 - UNIVERSIDAD DE LA CANADA
Estado de Variacion de la Hacienda Publica
Del 1° de enero al 30 de septiembre de 2022 y 2021
(Pesos)

Hacienda Puablica/ Patrimonio

Contribuido Generado
Ejerc. Ant. Del Ejercicio

0 0 0

0 0 0

0 0 0
-333,612 0 0
0 0 0

0 0 0
-333,612 0 0
0 0 104,679,515

0 0 0

0 0 104,679,515

0 0 0

0 0 0
-333,612 0 104,679,515
-910,510 0 0
0 0 0

0 0 0
-910,510 0 0
0 0 116,522,565

0 0 0

0 0 0
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Gobierno del Estado

Total

-333,612

0
0
-333,612

104,679,515
0

104,679,515

0
0

104,345,902

-910,510

0
0
-910,510

116,522,565
0
0
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Gobierno del Estado de Oaxaca
UR:543 - UNIVERSIDAD DE LA CANADA
Estado de Varlacién de la Hacienda Piiblica
Del 1° de enero al 30 de septiembre de 2022 y 2021 ;
Gobierna < Estado

RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERJDRES D 0 116.522,565 o 116,522.565
RESERVAS 0 o 5 4 4
::Ido Nei_: enla Hacienda Pablica / - - - . -
r ]
{‘-l." [' l-’g ? ] ;
’ o
¢ BB
: .) (h5e) s
= - 1 -
Dt 4 4
Wity ¥ :
@ o 1 '
Universidad de la Cafiada Usivers! ( a
COADTAMEATN S R ~TA A ""_.If
RTAMENTO DE Vi .
G RO ADMINISTRACION

Mante ;a05de 022
de decir wdadﬂl%fﬁs? El‘]’g %neesrtaagg'sxfﬁ'lea%?emsn m%nar emr?tgg:adr!}eznnsg -
b FINANCIEROS VICE-RECTORA TIVD

INTIAGOOELGADD LCE. LOPEZ




